REPUBLIKA B SHQIPRRISE

I" T, SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES
Nr. aa\ﬁ 1 prot. Tirané, mﬁ%%_. 6 .2024

VENDIM
Nr. 24, datg 28.6.2024

PER
SHPALLJEN E THIRRJES PER PARAQITJEN E SHPREHJES SE INTERESIT
PER POZICIONIN DREJTOR I SHKOLLES SE MAGJISTRATURES

N& kushtet e plotésimit t& mandatit t& Drejtorit t& Shkollés s& Magjistraturs mé daté 28 korrik
2024, bazuar n& nenet 249-250 té ligjit nr. 115/2016, “Pér organef e geverisjes sé sistemit té
drejtésisé”, sipas t& cilit: “Drejtori i Shkollés sé Magjistraturés emérohet nga Késhilli Drejtues i
Shkollés, me konkurrim té hapur dhe té bazuar né merité, mbi bazén e dokumentacionit, pér njé
mandat 4-viecar me té drejté riemérimi, vetém njé heré”, si edhe né nenin 56 t& Rregullores s&
Brendshme, Kégshilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés t& Republikés s€ Shqipérisé, i
mbledhur sot, mé daté 28.6.2024,

VENDOSI:

1. Té shpallé thirrjen pér paragitjen e shprehjes sé interesit pér pozicionin Drejtor i Shkollés s&
Magjistraturés, sipas tekstit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Thirrja pér paraqitjen e shprehjes sé interesit fillon m& daté 28 gershor 2024 dhe mbaron mé
daté 26 korrik 2024.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejt#sisé”, Tirané.
E-mail: info(@magjistratura.edu.al; www magjistratura.edu.al



